
Níže uvedeneho dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

ČFPRO, a.s.
se sídlem: Spálená 84/5, 11 21 Praha
IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 2341,
jejímž jménem jedná íng, Pavel Švarc, CSt., předseda představenstva a 
generální ředitel společnosti a tng. Pave Polanský, člen představenstva a 
provozní ředitel
bankovní spojení: KB Praha, č.ú. 11902931 /0100 
(dále jen „pronajímatel*') na straně jedné

i
*4#

Eurotel Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Vyskočilova čp. 1442/1 b, PSČ 140 21 
IČ: 15268306 
DIČ: CZ15268306
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 1 504
zastoupená ing Jaroslavem Holubem na základě plné moci ze dne 
28.12.2004
bankovní spojení: Živnostenská banka č.ú. 480512004/0400 
identifikační kód: Tábor Smyslov, TASMS ; finanční kód- 23339 
kontaktní osoba:
(dále jen „nájejmce") na straně d uhé

tule

nájemní smlouvu
podle G63 a násl. zakona i. 40 1 964 Sb., občanského zákoníku, ve zněni

po j íc předpisu

006037



L
Úvodní ustanovení

] ) Pronajímatel prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem pozemku vedeného 
ve zjednodušené evidenci - parcela původ pozemkového katastru jako 
p'. cl 319/6, zapsaného na LV í. 5474 pro obec Tábor a k. ú. Mešice u 
Tábora (dále jen „pozemek41). Dále současně prohlašuje, zeje výlučným 
vlastníkem stožáru typového označení H 37T (bez inventárního čísla) 
situovaného na daném pozemku p. č. kat. 319/6 v blízkosti budovy 
velinu umístěné na pozemku p.Č. st. 1533/23 v areálu skladu 
pohonných hmot pronajímatele. Stožár byl uveden do provozu dne 
20.6.1984 rozhodnutím zn. Výst. ví. 1300/84~Ve/6. a jsou na něm 
umístěna zařízení výstražného osvětlení a otočné kamery kamerového 
systému ostrahy areálu.

1.2 Nájemce je společností oprávněnou mimo jiné к zajišťování a 
poskytováni sítí elektronických komunikací podle zákona č. 12 7/2005 
Sb., o elektronických komunikacích v platném znění (dále jen „Zákon).

"• .
Vymezení pojmů

2.1 Pro účely této smlouvy se definují následující termíny takto’
2.1.1 zařízení - základnová stanice veřejné komunikační sítě, tj, 

technologický objekt a stožár pro umístění antén (dále jen „ZS’4)
2.1.2 příslušenstvím zařízení - přístupový chodníček a elektropřípojka (viz. 

Příloha č.l projekt stavby - situace výkres č. 5 а E3.2)
2.1.3 umístění a instalace - vybudováni zařízení a jeho příslušenství 

prostřednictvím odborné firmy a jeho uvedeni do provozu
2 1.4 rekonfigurace sítě - zrně ta struktury Z5

III.
Předmět smlouw

_ 1 Prona nat I ore lecháva la z klade tem smlouvy a za podmínek v 
era nyr h naje ' do na n u

/ s



В. část pozemku PK 3 9/6 v k u. Měsíce u Tábora, obec Tábor o výměře 
30 mz zapsaného na IV c. 5474 u Katastrálního úřadu pro JČ kraj, 
katastrální pracoviště Tábor, tak jak je vyznačeno v situačním plánku 
(viz. Příloha č. 1 projekt stavby - výkres č. 4.)

3.1.2 část anténního stožáru uvedeného do provozu rozhodnutím Výst
vl.1300/84 Ve/6 ze dne 20.6.1984, ve výškové úrovni 32 37 m
včetně spoluužívané kabelové lávky a přístupového žebříku, jak je 
vyznačeno na schématickém pohledu na stožár včetně přístupového 
žebříku a kabelové lávky (viz. Příloha č. 1 projekt stavby výkres č. 
GT.l)

3.2 Pozemek dle článku 3.1.1 a část stožáru dle článku 3.1.2 této smlouvy 
společně tvoři předmět nájmu (dále jen „předmět nájmu“).

3.3 Nájemce prohlašuje, že se se stavem předmětu nájmu řádně seznámil 
a že ho za podmínek sjednaných v této smlouvě do nájmu přijímá.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že právo odpovídající věcnému břemeni ve 
prospěch nájemce nevznikne, neboť je nahrazeno právem nájmu. 
Pokud by přesto právo odpovídající věcnému břemeni na základě 
právních předpisů vzniklo, zanikne současně s touto nájemní smlouvou 
a nájemce bude povinen bez ohledu na jeho existenci své zařízení 
z předmětu nájmu neprodleně odstranit na vlastní náklady a 
odpovědnost.

IV.
Účel nájmu

Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu k umístění, instalaci a provozování
zařízení, tj. zajištění sítí a poskytování služeb elektronických komunikací ve
smyslu Zákona.

V
Sta p~ dmětu nájm

5 Pro ajín te' řei echavá nájemc předmět i ájmu ve lávu zpúsobilmn 
ke smluvenému užívám, o emž se nájemce na vlastni odpovědnost 
nrp< ed jednaly, že ájemce pro ede lény n
přei nětu n, u, a , ao o povídal jeho pot eb< n úcek teto

/ 1 *



smlouvy podle projektu (viz níže) Pronajímatel touto smlouvou uděluj 
nájemci souhlas к provedení změn vyznačených v ealizačním projektu 
(dále jen „Projekt"), který byl pronajimatelem před podpisem této 
smlouvy odsouhlasen a je nedílnou součástí této smlouvy jako její 
příloha. Nezbytnou součástí tohoto projektuje statický posudek 
stávajícího stožáru, jehož náklady uhradí nájemce. Provedením úprav 
nedojde к technickému zhodnocení předmětu nájmu.

b.2 Pronajímatel souhlasí s tím, aby tato smlouva byla podkladem pro 
zahájení příslušného řízení o povolení stavby, jehož bude pronajímatel 
účastníkem. Veškeré stavební úpravy podle schváleného „Projektu' 
provede nájemce na svůj náklad a svoji odpovědnost za dodržení 
podmínek stanovených pronajímatelem.

5.3 Nájemce prohlašuje, ž-e je se stavem předmětu nájmu seznámen a že 
ho za podmínek sjednaných v této smlouvě do nájmu přijímá.

VL
Provozní režim zařízení

Instalované zařízení pracuje v automatickém režimu bez obsluhy. Příkon 
všech zabudovaných částí zařízení v normálním pracovním režimu dosahuje 
dlouhodobé průměrné hodnoty 1 kW. Maximální špičkový příkon může 
v případě regulace teploty technologie klimatizací krátkodobě dosáhnout 
hodnoty až 7kW. Nájemce se zavazuje poskytovat pronajímateli veškeré 
podklady potřebné pro sjednání odběrového harmonogramu a jiné podklady, 
o kteié pronajímatel požádá v souvislosti s odběrem elektrické energie 
Nájemce prohlašuje, že zařízení nebude nikteiak rušit, omezovat ani 
ohrožova provoz zařízení pronajímatele v arealu skladu PH. Pronajímáte! 
považuje tuto skutečnost za podstatno

II
Doba nájmu

7 ! Nájem jedn'va na dob určitou, to r bu 0 t de dn<
bytí účin osli teto miouvy

i •/ 1:



7 2 Pokud s oba účastníci smlouvy oisemné dohodnou, lze najprrm
smlouvu před plynutím sjednané doby nájmu prodloužit dale na 
dobu určitou.

Vlil.
Výše a splatnost nájemného

8 \ Nájemce se zavazuje platit pronajímateli počínaje dnem vzniku této
smlouvy a konče dnem odstranění svého zařízení z předmětu nájmu za 
předmět nájmu roční nájemné, stanovené dohodou smluvních stran, ve 
výši 40.000,- Kč (slovy: čtyřicettisíc korun českých).
V souladu s platným zákonem o daní z přidané hodnoty bude 
к nájemnému připočítávána příslušná sazba DPH, Zdanitelné plnění u 
nájmu se považuje za uskutečněné vždy к poslednímu dni prvého 
měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí V nájemném není zahrnuta 
úhrada za poskytování el. energie

8.2 Společně s nájemným se nájemce zavazuje platit náklady za 
poskytovanou el, energii a podílet se podle poměru užívané plochv na 
nákladech ostrahy areálu počínaje dnem protokolárn í ho_ jp řev zet í 
předmětu nájmu nájemcem a konče dnem protokolárního vráceni 
předmětu nájmu po odstraněni zařízení nájemce zpět pronajímateli. 
Smluvní strany siednáva'í měsíční vyúčtování za poskytovanou el. 
energii a poskytované služby.
V souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty bude к částce 
za poskytovanou el. energii a služby připočítávána příslušná sazba 
DPH. V souladu s platným zákonem o DPH se zdanitelné plněni u 
poskytovaných s užeb považuje za uskutečněné dnem zjištění skutečné 
spotřeby. Výši částky к přeúčtování je pronajímatel povinen zjistit vždy

poslednímu d i daného měsíce přísjušného ka ndářniho roku

8.3 Nájemné bude nájemce hradit čtvrtlét rv převodem na u^c 
pro ajímatelí uvedeny v an této il uvy ve výši 10.00( Kc

/: í et un ce. yct n šne s



Uí ta t za poskytovanou e|r energii a poskytované služby bude 
nájemce hradit měsíčně převodem na učet pronajímá ie uvedeny 
v záhlaví této smlouvy ve výši ceny skutečné spotřeby el. energie a 
paušální částky 500,- Kč (slovy: pětiset korun českých) za poskytované 
služby а к tomu DPH v příslušné výši, pokud ji zákon předepisuje.

8,4 Nájemné bude hrazeno na základě faktury vystavené pronajímatelem 
vždy к poslednímu dni prvého měsíce příslušného kalendářního 
čtvrtletí se splatností 14~tž dnu od doručení faktury nájemci.
Úhrada za poskytovanou el. enerqii a služby bude hrazena na základě 
faktury vystavené pronajímatelem vždy к poslednímu dni každého 
městce příslušného kalendářního roku se splatností 14-ti dnů od 
doručení faktury nájemci.
Faktura, kterou vystaví pronajímatel, bude mít náležitosti účetního (dle 
§ 11 zákona 563'91 Sb.) a daňového dokladu (dle 5 28 zákona 
235/2004 Sb.). Přílohou 1. faktury bude kopte ‘Osvědčení o registraci1’ 
pronajímatele jako plátce DPH. Faktura bude obsahovat také fmanční 
kód lokality uvedeny v záhlaví této smlouvy, ti. ..23339“. V případě, že 
faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat 
nesprávné cenové údaie. ie nájemce oprávněn vrátit ii do doby její
splatnosti pronajímateli _s popisem závad к doplnění. V_takovém
případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout 
doručením opravené faktury zpět nájemci.
Snil uval strany ujednaly, že faktury budou zasílány doporučeně, a to na 
tuto fakturační adresu:
PODATELNA
Eurotel Praha, spol. sr.o.
Vyskoč Но у a jcjel 1442/
P.O.Box 7 tk 
14 / 2 Praha 4

Ь ' jer za xvní období lájím c č nn i lou ' c
PJVnjhp ' ledujíc ho kalendářního čtvrtletí bude f tjjrpyáno 
pronai mate! do 1 5 ti dnu od účin osli té ouvy a spi má do 

' dnu od doručeni akturv nájemc .

<



8 5 Bude-li nájemce v prodle n' s platbou vyplývající 2 této smlouv vrT, 
píonajímateli, je povinen pronajímateli uhradit úrok 2 prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky denně. Prodlení s placením je rovněž důvodem 
к zrušení této smlouvy pronajímatelem podle ustanoveni smlouvy 
uvedených níže.

8.7. Sjednaná výše točniho nájemného může být pronajímatelem 
každoročně upravována dosaženým indexem spotřebitelských cen a 
životních nákladů za posledních 12 měsíců předchozího roku (roční 
klouzavý průměr roku). Rozhodujícím údajem pro úpravu výše 
nájemného je dosažený index spotřebitelských cen a životních 
nákladů za předchozí rok, zveřejněný Českým statistickým úřadem v 
Aktuální statistické informací ČSL) nebo míra inflace v procentech 
vyjádřena přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPb 
Consumer Price Index) za předchozí rok uvedená ve výpisu ze 
statistického zjišťování ČSÚ. Úprava výše plateb bude nájemci 
oznámena doporučeným dopisem. Základem pro úpravu výše plateb je 
výše ročního nájemného, která byla naposled sjednána v souladu 
s touto smlouvou, čímž se rozumí i nájemné upravené výše uvedeným 
způsobem. Smluvní strany dohodly výše uvedenou úpravu nájemného, 
jako závazný způsob určení ceny nájemného pro další období 
v souladu s § 2 odstavec 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů. Nájemce se zavazuje na oznámenou 
úpravu nájemného přistoupit a takto upravenou výši nájemného 
hradit. Pronajímatel je oprávněn za výše uvedených podmínek 
vyúčtovat upravené nájemné a nájemce je povinen upravené nájemné 
platit podle terminů dohodnutých v této smlouvě Výše nájemného 
bude upravována vždy od 1 ledna a do plateb bude promítaná od 2. 
čtvrtletí příslušného roku s doplatkem rozdílu způsobe ého vlive 
nepromítnuté úpravy výše nájemného indexem inflace v 1. čtvrtletí 
Pronajímá iá pra posouzeni všech oko nos sjed o

lemneh index inflace iei vě nájerr néh je pověře
vedoum r sk 3 S Tiys

8 8 у s< dol diy ž zapoc n pohledávky nájemce vuti
pronajírn t-ii n z \az onajónate vuč ájemc možné vyluč

' / 15



písemným souhlasem pronajímatele udě eny i formou dohody o 
vzájemném započtení pohledávek

8.9 Zrně a bankovního spojení pronajímatele

8.9.1 Pronajímatel je povinen informovat nájemce bez zbytečného odkladu o 
detailech svého bankovního spojení nebo o jakékoliv změně týkající se 
detailů bankovního spojení. Jakákoliv změna podrobností bankovního 
spojení bude nájemci oznámena doporučeným dopisem podepsaným 
osobou nebo osobami oprávněnými jednat jménem pronajímatele 
adresovaným do sídla nájemce na jméno (Finanční 
účtárna, vedoucí oddělení závazků).

8.9.2. Pokud se vyskytne jakákoliv nesrovnalost mezi bankovním spojením 
uvedeným v účetnim/daňovém dokladu pronajímatele a bankovním 
spojením doposud pravidelně používaným pronajímatelem podle 
smlouvy, oznámí nájemce pronajímateli tuto skutečnost, jakmile vyjde 
najevo.

IX.
Umístění a instalace zařízení

9.1 Smluvní strany ujednaly, že veškeré práce související s umístěním a 
instalací zařízení a práce nutné к vybudování příslušenství zařízení, jež 
je uvedeno v této smlouvě budou provedeny podle „Projektu" 
respektujícího platné právní předpisy, příslušné technické normy a 
oprávněné zájmy pronajímatele, který byl předložen pronajímateli ke 
schválení a zahrnuje připomínky a požadavky pronajímatele.

? Všechna potřebná povolení schvalovacích institucí, v souvis ostí s 
uveden i ZS do provozu si zajistí na viastn nak ady a odpovědnost 
nájemc Pronajímatel bude účastníkem řízení s možností podat 

dvolání, nebudou li dodrženy podmi ky té sm ouvy Před uvedením 
xovozu nájemce předloží p ajimate i ythozí reviz 
v ho аГ em a doklady on, . izem s nuje hygienic к

no г

s у



9 3 twin mte je poviner upozornit pronaj matele )i in* minimálně '> 
dnů předem na zahájení prací souvisei cích s instalací či úpravami 
zařízení na a resu- ČEPRO a.s., středisko 03 Smyslov 39 ^ 56 Tábor 4 

Měsíce

9.4 Nájemce prohlašuje, že kromě tzv. „požárně nebezpečného prostoru’' 
uvedeného v „Projektu" nemá instalované zařízení žádné jiné ochranné 
pásmo a že toto zařizení žádným způsobem neomezí ani neohrozí 
činnosti prováděné v areálu skladu pohonných hmot pronajímatele.

X.
Práva a povinnosti smluvních stran

10. i Práva a povinnosti nájemce;
10.1.1 nájemce bude s „předmětem nájmu1 zacházet s péčí řádného 

hospodáře, tak aby nedošlo к jeho poškození či znehodnocení a 
odpovídá za veškeré Škody, které na něm vzniknou v době najmu.

10.1.2 nájemce může využívat „předmět nájmu" v rozsahu a v souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě

10.1.3 všechny případné úpravy nad rámec „Projektu" podle čl. IX, musí být 
předem projednány oběma stranami a s jejich provedením nebude 
započato před tím, než bude uzavřen příslušný dodatek к této 
smlouvě

10.1.4 nájemce je povinen předat pronajímateli dokumentaci skutečného 
provedení stavby a rozhodnutí o jejím uvedení do provozu. 
Rozhodne li se nájemce přizpůsobovat instalovanou technologii ZS 
včetně antén a mikrovlnného připojení danému stavu echniky a jeho 
potřebám a změnit ji zcela nebo částečně, učiní tak vždy výlučně na 
základě dodatku kleto smlouvě, aby tak byla zajištěna ochrana a 
dodrzova předpisu a podmínek platných v areál pronajímáte p 
Poruše i tohoto ujednání nájemcem se považ za podstat 
porušení o smlou současně se zaj št sr i ook tou v 
výši 5 000, Kč (slovy pětlisíc korun českých) za ка/de n u •eni 
tohoto ij dnaru

О I 5 Nájc c bere na vědom, ze pre ’* ;e ístě atealu
ado o ný h hmot er podléhá za onu >з 999 . o

v / 15



en i závažných havár i Zavazuje se řídit se ři užívá předmětu 
najmu právními předpisy platnými oblasti prevence závažnyct
havárií, bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při 
práci a dalšími obecně závaznými předpisy, jakož i vnitrními předpisy 
pronajimatele, které mu pronajímatel prokazatelně předá. Za předání 
příslušných vnitřních předpisů pronajimatele odpovídá vedoucí 
příslušného střediska, kterým je p. Vladimír Zátopek. 
Pronajímatel neodpovídá za škodu vzniklou změnou předpisu 
uvedených v tomto ujednání.

10.1 6. Nájemce se zavazuje instalovat na své náklady samostatný podružný
elektroměr, kterým bude měřit spotřebovávanou el. energii. Tento 
elektroměr bude udržovat v řádném technickém stavu a provádět 
pravidelné cejchování tohoto zařízení.

10 1 7 Nájemce není oprávněn umožnit užívání předmětu nájmu třetímu 
subjektu. Porušení ujednáni se považuje za podstatné porušení této 
smlouvy a zajišťuje se smluvní pokutou ve výši 100 000,- Kč (slovy: 
jednostotisíc korun českých), kterou bude povinen zaplatit nájemce 
pronajímateli neprodleně poté, kdy к tomu bude písemně vyzván.

10.2 Práva a povinnosti pronajímatele.
10.2.1 pronajímatel předá protokolárně nájemci a nájemce protokolárně 

převezme „předmět nájmu' ve Ihůtě sjednané v léto smlouvě a ve 
stavu popsaném v této smlouvě.

10.2.2.pronajímatel umožní určeným pracovníkům nájemce přístup
к zařízení (připadne vjezd do areálu) kdykoliv podle aktuální potřeby 
zajišťování provozu ZS za dodrženi vnitřních provozních předpisů 
pronajímatele, platných pro vs upování a vjíždění do jeho areálu. Za 
předání vnitřních předpisů pronajímatele odpovídá 

Za dodržování převzatých
předpisu odpovídá nájemce Seznam pracovníku nájemce bud 
pionajím teli předán nejpoz ě| při předání staveniště s vedením 
'měna, příjmení data naro?en a bydliště. Pronajímáte ma ptá o 

vpustit do a u os j z nejsou uvedeny v před é ez a 
covntk soby se c t nou , oká t islus t

íotograí .
2 3 iaj m umožní najen připoj ni r :ozvod elektric rergie

kabelové propojení mezi technologii a anténami v rozsahu a



?púsobef i dle schváleného „ProjeM v rámci svycl provozně 
technických možností

0.2.4 Pronajímáte je povinen předem oznámit nájemci svůj úmysl 
pronajmout ci zřídit jiné právo v okolí předmětu nájmu pro třetí 
osobu pro účel umístění zařízení sloužícího к zajišťování a 
poskytování služeb elektronických komunikací ve smyslu „Zákona 
Prokáže-li nájemce, že zařízení by mohlo ohrozit či omezit účel 
nájmu podle této smlouvy, je pronajímatel povinen písemně požádat 
o souhlas nájemce s instalací zařízení. Nájemce je oprávněn souhlas 
neudělit pouze pokud by mohlo takovým způsobem dojít к ohrožení 
funkčnosti jeho zařízení. To neplatí, pokud vlastníkem nově 
umísťovaného zařízení bude pronajímatel. Zařízení pronajímatele má 
přednost před zařízením nájemce.

XI.
Skončení nájmu

11.1 Nájem sjednaný touto smlouvou končí uplynutím doby na kterou byl 
sjednán, písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí nebo 
v důsledku působení tzv, „vyšší moci“. Tím není dotčeno skončení 
nájmu z dalších důvodů vyplývajících ze zákona (zejm. odstoupení od 
smlouvy). Postoupení práv a závazků vyplývajících z této smlouvy 
nájemcem na jeho právního nástupce lze výlučně dodatkem к této 
smlouvě.

11.2 Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že 
nájemce podstatně porušuje povinnosti vyplývající z teto smlouvy 
s účlnnos í okamžikem doručení výpovědi, a dále pokud nájemce 
nepodstatným způsobem porušuje povinnosti vyplývající z teto 
smlouvy a ani přes písemnou výzv pronajímatele nezjedná náp avu 
Za podstatné porušení povinností nájemcem se rozumí zejmena 
prodlen s p cení poškozeni oprávněného zajmu pionajin alek 
osobami strar nájemce, porušeni podmínek vstupu do a cálu 
íiajerrc provoz vání stavby ozpor příslušnými pravnm r: 
technickým předpisy a normami (zejm bezpečnost p áce, ochrana 
zdraví, piotipožární ochrana). Pronajímat :e oprávněn vypovědět t o

lo rvu tak v p ipadě, ze předmět a po řeb je pio j n uče у

i:



podle svého podnikatelského záměru nebo v případě, ?e umis ění 
zařízení v předme u nájmu omezuje či ohrožuje užíváni skladu 
pohonných hmot,

11 3 Nájemce je oprávněn smlouvu vypovědět:
11.3.1 z důvodu rekonfigurace sítě nebo
11.3 ž pokud ztratí způsobilost к provozování činnosti pro kterou byla tato 

smlouva sjednána nebo
11 3.3 pokud pronajímatel hrubě porušuje povinnosti vyplývající z této 

smlouvy a ani přes písemnou výzvu nájemce nezjedná v přiměřené 
ihůtě nápravu. Hrubým porušením povinnosti vyplývající z této 
smlouvy se rozumí výrazné omezení možnosti užívání předmětu 
nájmu ve smyslu této smlouvy.

11.4. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci v němž byla písemná výpověď doručena 
doporučenou poštou druhé straně do jejího sídla.

11.5 Zánik smlouvy odstoupením se řídí příslušnými ustanoveními právních 
předpisů, nevyplývá~li z této smlouvy něco jiného.

XII.
Vypořádání při skončení nájmu

Při ukončení nájmu je nájemce povinen vrátit pronajímateli předmět nájmu 
ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím к jeho běžnému opotřebeni a 
pronajímatelem schváleným stavebním úpravám dle „Projektu*', které se 
pronajímatel rozhodne převzít. Nájemce nebude na pronajímateli uplatňovat 
finanční náhradu za provedené změny na předmětu nájmu. Finanční 
vypořádání vzájemnýc závazků (popřípadě vrácen alikvotm části 
předplaceného nájmu a služeb po odečtení pohledávek pronajímatele vuci 
nájemci vyplývajících z této smlouvy) bude provedeno do 60 ti kalendář i h 

ú ode dne ukonče í j postupem pod e této smlo jvy



хш.
Zvláštní ujednání

3 Pronajímatel prohlašuje, že na „předmětu nájmu” nevážnou žádná 
práva a povinnosti, které by bránily jeho řádnému užívání dle této 
smlouvy. Nájemce piohlašuje, že se rádně seznámil s předmětem 
nájmu a že ke dni podpisu léto smlouvy nejsou mu známy 
skutečnosti, které by mohly mít bezprostřední vliv na rozhodnutí 
nájemce uzavřít tuto smlouvu.

13.2 Vyskytnou li se události, které jednomu nebo oběma smluvním 
partnerům částečně nebo úplně znemožní plněni jejich povinností 
podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu 
informovat a společně podniknout kroky к jejich překonání. Nesplnění 
této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se 
porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. Tím nejsou dotčena 
zákonná ustanovení o postupu smluvních stran a případné 
odpovědnosti za Škodu v případě působení vyšší mocí.

13.3 Stane-li se některe ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají 
platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky,

13 A Smluvní st any se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečno led 
které nejsou veřejně známé a o kterých se smluvní strany dozvěděly 
v souvislosti s plněním té o smlouvy, s výjimkou případu, kdy 
zveřejnění takových informací vyžaduje plnění zákonné povinnosti 
nebo kdy plr ěn této smlouvy vyžaduje sdělení takových infor aci 
ubdoda\ te ur a zaměstnancům nájemce. V takovém případě e 

nájemce povine ?c vaza své subdodavate e a zaměstnance povi и osn 
mlčenlivost v jednán o t smlouvot Za port se мою

í ^ / i



ujednání sjednává se smluvní pokuta ve výši 100 000 Kč (slovy 
jednostotisíc korun českých)

3 5 Zaplacením smluvní pokuty sjednané v této smlouvě nem dot no 
piávo poškozené strany na náhradu škody v celém rozsahu

13.6 Pronajímatel odpovídá nájemci výlučně za skutečné škody, které mu 
vznikly v přímé příčinné souvislosti chováním pronajímatele. Za jiné 
škody neodpovídá.

13.7 Smluvní strany dojednaly, že na doručení písemností a lhůty s tím 
spojené se použijí přiměřeně ustanovení občanského soudního řádu, 
včetně ustanovení o náhradním doručení, nevyplývá-li z této smlouvy 
něco jiného. Doručení se provede vždy do sídla smluvní strany 
uvedeného v obchodním rejstříku.

XIV.
Závěrečná ujednání

14.1 Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se použijí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku

14 2 Nedílnou součástí každého stejnopisu této smlouvy jsou tyto přílohy
č projekt stavby
č 2 výpis z V č 54 74
c plná moc zástupce nájemce ze dne 8 2 2004 (i ř ověřená к pi v 
tejnopisu č. , u ostatních s ejnopisú prc st kopie)

U Veškere změny a doplňky teto smlouvy musí byt učiněny pk* n é vě 
formě dod o smlouvě a j o epsa oprav su к
obou smluvních stran, jinak jsou neplatné, nevyplývá ii / teto smlouvy 

bo . r ona iěco j ho

14/ I s



]4.A Smlouvaje vyhotovena ve ctyřech stejnopisech splatnosti originálu, ? 
nichž pronajímatel obdrží dvě pare (stejnopis č, 1 a č.2) a nájemce dvě 
pare (stejnopis č. 3 a č.4).

14.5 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s 
ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

14.6 lato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami. Nepřevezme-li nájemce protokolárně 
předmět nájmu do 3 měsíců od účinností smlouvy, marným uplynutím 
к tomuto datu tato smlouva zanikne v celém rozsahu.

5 / 1



Eurotel

Podepsaná společnost Eurotel Praha, spol. s r. ov se sídlem Vyskočilova 1442/1 b, 
Praha 4, PSČ 140 21, IČ 15 26 83 06, jednající svými jednateli Michalem Heřmanem a 
Marcelou Malivánkovou, tímto zmocňuje svého zaměstnance pana

 aby jejím jménem uzavíral s vlastníky a oprávněnými uživateli:

• smlouvy o nájmu, podnájmu nebytových prostor a nemovitostí, smlouvy o umístění 
zařízení včetně poskytovaných služeb a další smlouvy související s přípravou, výstavbou a 
provozem sítí Eurotel do roční výše nájemného nebo úhrady za umístění zařízení 
maximálně 250.000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíckorunčeských) bez omezení doby 
platnosti a účinnosti,

• smlouvy o poskytování služeb, souvisejících s výše uvedenými smlouvami, a to až do 
výše ročního plnění 100.000,- Kč (slovy: jednostotisíckorunčeských),

• smlouvy o koupi nemovitostí, kupní smlouvy o dodávce elektřiny, smlouvy o podílu 
odběratele na účelně vynaložených nákladech spojených s připojením odběrného 
zařízení a se zajištěním požadovaného příkonu, smlouvy o dílo, mandátní smlouvy, 
prováděl vklady do katastru nemovitostí, zřizoval věcná břemena a aby uzavíral jiné 
smlouvy pro účely přípravy, výstavby a zabezpečení provozu sítí Eurotel do výše 
1,000.000,- Kč (slovy: jedenmilionkorunčeských) na jednotlivý smluvní vztah.

Dále je zmocněn к jednání s orgány státní správy a samosprávy, místní samosprávy, 
s fyzickými a právnickými osobami, a to věcech týkajících se přípravy, výstavby a provozu sítí 
Eurotel a učinění veškerých ústních a písemných úkonů týkajících se těchto jednání a ve 
správních řízeních.

Touto plnou mocí se nahrazuje plná moc čj.: p/n/3204/04 ze dne 16.7.2004. Tato 
plná moc je platná od 1.1.2005 do 31.12.2005.

Michal Heřman
jednatel společnosti

Tuto plnou moc přijímám v celém rozsahu. 

V Praze dne...... 7?......

Marcela Malivánková 
jednatel společnosti

Prótei Praha, spol. s r. o. Vyskočilova 1442/Tb, P.O. Box 70 
140 21 Praha 4, Czech Republic

T (+420) 267 01 ПИ více ze života

Vedená и Městského soudu Praha pod sp. гп. C1504, IČ: 1526B306, DIČ: CZ15268306, i. dílu: 500114004/0400







VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ * datu:29. 06.2005 10:30

Tábor Obec: 552046 Tábor
Měšice u Tábora List vlastnictví: 5474
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

oprávněný Identifikátor Podíl

lROř a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 60193531

Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1527 561 ostatní plocha jiná plocha
1528 967 zastavěná plocha a 

nádvoří
1529 798 zastavěná plocha a 

nádvoří
1530

1531

1532 

1533/2 

1533/3 

1533/4 

1533/5 

1533/6 

1533/7 

1533/8 

1533/9 

1533/10 

1533/11 

1533/12 

1533/13 

1533/14 

1533/15 

1533/16 

1533/17 

1533/18 

1533/19

46 zastavěná plocha a 
nádvoří

69 zastavěná plocha a 
nádvoří

186 zastavěná plocha a 
nádvoří

151 zastavěná plocha a 
nádvoří

103 zastavěná plocha a 
nádvoří

572 ostatní plocha

995 ostatní plocha 

1041 ostatní plocha

854 zastavěná plocha a 
nádvoří

1804 zastavěná plocha a 
nádvoří

95 zastavěná plocha a 
nádvoří

750 zastavěná plocha a 
nádvoří

90 zastavěná plocha a 
nádvoří

185 zastavěná plocha a 
nádvoří

189 zastavěná plocha a 
nádvoří

42 zastavěná plocha a 
nádvoří

477 zastavěná plocha a 
nádvoří

158 zastavěná plocha a 
nádvoří

67 zastavěná plocha a 
nádvoří

155 zastavěná plocha a 
nádvoří

485 zastavěná plocha a 
nádvoří

manipulační
plocha
manipulační
plocha
manipulační
plocha

strana 1



шштшяшт

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI

3308 Tábor
693456 Měšice u Tábora

к datu:29.06.2005 2v
Obec: 552046 Tábor 

List vlastnictví: 5474
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1537

1538

1539

1540

1541

1542

1543 

1544/1

1627
iudovy

Typ budovy
Část obce, č. budovy 
Smyslov,

150 zastavěná plocha a 
nádvoří

149 zastavěná plocha a 
nádvoří

349 zastavěná plocha a 
nádvoří

179 zastavěná plocha a 
nádvoří

61 zastavěná plocha a 
nádvoří

137 zastavěná plocha a 
nádvoří

24 zastavěná plocha a 
nádvoří

120 zastavěná plocha a 
nádvoří

516 ostatní plocha

190 zastavěná plocha a 
nádvoří

842 zastavěná plocha a 
nádvoří

241 zastavěná plocha a 
nádvoří

118 zastavěná plocha a 
nádvoří

2259 zastavěná plocha a 
nádvoří

740 zastavěná plocha a 
nádvoří

278 zastavěná plocha a 
nádvoří

57 ostatní plocha

169 zastavěná plocha a 
nádvoří

67 zastavěná plocha a 
nádvoří

11171 ostatní plocha

manipulační
plocha

manipulační
plocha

dráha

Způsob využití Způsob ochrany Na parcele
•lov, č.p. 23 adminis. 1528
čp/če garáž 1529
čp/če těch.vyb 1530
čp/če výroba 1531
čp/če výroba 1532
čp/če těch.vyb 1533/2
čp/če výroba 1533/7
čp/če výroba 1533/8
Čp/če těch.vyb 1533/9
čp/če výroba 1533/10
čp/Če těch.vyb 1533/11
čp/če těch.vyb 1533/12
čp/če těch.vyb 1533/13
čp/če výroba 1533/14

strana 2



[budovy
"obce, č. budovy

Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

Parcela Díl Typ Výměra [m2] Původní kat. území

139878 Smyslov 
5447 Smyslov 
1205 Smyslov 

12463 Smyslov
f = právní vztahy jsou dotčeny změnou

- Jiná práva ^ Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
Jiné zápisy - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu .

'd-stína

^ Velká privatizace - smlouva o vkladu majetku do společnosti 1612/1993
Z-11800067/1994-308 

RČ/IČO: 60193531

Z-11800051/1998-308 
RČ/IČO: 60193531

POLVZs67/1994
Pro; ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 

•Kolaudační rozhodnutí 30/1998 ze dne 28.1.1998 - dispečink
POLVZs51/1998

Pto; ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 
г Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby (zal.Z-5003/03) ze dne 15.11.1968.

Z-6601/2003-308
Pro; ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

P Kolaudační rozhodnutí MěNV v Táboře výst.vl.-150/1984 Ve-1 (sklad) ze dne 19.01.1984.
strana 3



>•
0,á.4rlli moc ke dni 08.02.1984.

Z-5003/2003-308
í přo: ČEPRO/ a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531
i. -^udační rozhodnutí MěNV v Táboře výst .vl.-2998/1979 Ml/8 (hala) ze dne 27.08.1979.
* právní moc ke dni 15.09.1979.

Z-5003/2003-308
pr0: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

•Kolaudační rozhodnutí MěNV v Táboře výst.-1951/1983 Ve/8 (hala) ze dne 05.08.1983. Právní 
ke dni 26.08.1983.

Z-5003/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

* Kolaudační rozhodnutí MěÚ Tábor SÚ-4310/1998 N (sklad) ze dne 09.02.1999. Právní moc ke 
dni 15.02.1999.

Z-5003/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

* Kolaudační rozhodnutí Mětí Tábor SÚ-4310/1998 Ná (nádrž) ze dne 09.02.1999. Právní moc ke 
dni 15.02.1999.

Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5003/2003-308 

RČ/IČO: 60193531
Kolaudační rozhodnutí MěÚ Tábor výst.-48/1993 Ná/1 (lokoremíza) ze dne 28.01.1993. Právní 
moc ke dni 17.02.1993.

Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5003/2003-308 

RČ/IČO: 60193531
•Kolaudační rozhodnutí ONV v Táboře Vod.-996/1987 Pě (vodárna) ze dne 02.06.1987. Právní 
moc, ke dni 20.06.1987.

Z-5003/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

I Kolaudační rozhodnutí ONV v Táboře výst.vl.-102/1982 ing.No/1 (sklad) ze dne 18.01.1982. 
Právní moc ke dni 05.02.1982.

*Pró; ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5003/2003-308 

RČ/IČO: 60193531
I Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby MěNV v Táboře výst .vl.-32/1974 Ml/l 
(sklad) ze dne 07.01.1974. Právní moc ke dni 28.01.1974.

Z-5003/2003-308 
RČ/IČO: 60193531Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21

«Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby MěstNV Tábor Výst.vl-32/1974 Ml 
(strážnice) ze dne 07.01.1974. Právní moc ke dni 28.01.1974.

Z-5003/2003-308
,рГо: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531
°zhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby MěstNV Tábor výst.vl-32/1974 Ml/l 
(Saráž)) ze dne 07.01.1974. Právní moc ke dni 28.01.1974.

Pro.- ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5003/2003-308 

RČ/IČO: 60193531
^shodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst.ORW-576/1976 Fa/Va (ČOV) ze dne 
5-09.197 6.

Z-5003/2003-308
strana 4



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ к datu:29. 06.2005 10:30

3308 Tábor Obec: 552046 Tábor
693456 Měšice u Tábora List vlastnictví: 5474

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

ČEPRO, a.s./ Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst/ORW-604/Do/O/1976 (vodárna) ze dne 
24.09.1976.

jZbodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst/ORW-576/1976 Fa/Va (kotelna) ze dne
69.1976 .

Z-5003/2003-308
pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

e Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst./ORW-576/1976 Fa/Va (strojovna) ze 
dn; 15.09.1976.

Z-5003/2003-308
prol GEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

# Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst/ORW.-604/Do/0/1976 (strojovna I.) 
ze dne 24.09.1976.

Z-5003/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

^Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst./ORW-604/Do/O/1976 (strojovna II. ) 
ze dne 24.09.1976.

Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5003/2003-308 

RČ/IČO: 60193531

Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5003/2003-308 

RČ/IČO: 60193531
• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst/pasp.-157/1974 Va (dispečink) ze dne 
18.10.1974.

Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5003/2003-308 

RČ/IČO: 60193531
• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst./pasp-157/1974 Va (sklad) ze dne 
18.10.1974.

Z-5003/2003-308
IkPro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst./pasp-245/1968 Sp/Va (vážní domek) 
íe dne 15.11.1968.

Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5003/2003-308 

RČ/IČO: 60193531
• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Výst/pasp-245/1968 Va (vodárna) ze dne 
iS.11.1968.

Z-5003/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

• Rozhodnutí o povolení změny užívání stavby Výst/pasp-157/1974 Va (náhr.zdroj) ze dne 
18-10.1974.

Z-5003/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. výst/pasp.-245/1968 SP/V
.stanice) ze dne 15.11.1968.

Z-5497/2003-308
Řro.- ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

strana 5



4|,«e*bodnutí‘ ° Povolení ^ trvalému užívání stavby Benzina n.p. výst/pasp.-245/1968 Sp/Va 
adtn.budova) ze dne 15.11.1968.

Z-5497/2003-308
pip: ČEPRO, a.s./ Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 J?Č/JČO: 60193531

í* Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. výst/pasp.-245/1968 Sp./Va 
(garáže) ze dne 15.11.196 8.

Z-5497/2003-308
pro; ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

t Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. Výst/pasp.-245/1968 Sp./Va 
(hale) ze dne 15.11.1968.

Z-5497/2003-308
pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. Výst./pasp-245/1968 Sp/Va 
лк (kotelna) ze dne 15.11.1968.

Z-5497/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

•Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. výst/pasp.-245/1968 Sp./Va. 
(lokoremíza) ze dne 15.11.1968.

Z-5497/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. Výst/pasp-245/1968 Sp/Va. 
(obj .620) ze dne 15.11.1968.

Z-5497/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. Výst/pasp-245/1968 Sp/Va 
(stáčírna) ze dne 15.11.1968.

Z-5497/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. výst/pasp-245/1968 Sp/Va 
^|ístrojovna) ze dne 15.11.1968.

Z-5497/2003-308
Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21 RČ/IČO: 60193531

• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. Výst/pasp.-245/1968 Sp/Va 
(strojovna) ze dne 15.11.1968.

Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5497/2003-308 

RČ/IČO: 60193531
• Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Benzina n.p. Výst.pasp.-245/1968 Sp/Va 

(trafo) ze dne 15.11.1968.
Z-5497/2003-308 

RČ/IČO: 60193531
•Rozhodnutí o povolení к trvalému užívání stavby Chemopetrol k.p.Benzina -576/1976 ze dne 
15-09.1976.

Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21

Pro: ČEPRO, a.s.. Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 111 21
Z-5256/2003-308 

RČ/IČO: 60193531

strana 6



It

strana 7


